АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июля 2013 г. N 803
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА УЧАСТНИКОВ КОМИССИИ ПО ЗАЩИТЕ
ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ
В НОВОЙ РЕДАКЦИИ
В соответствии с постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от 22.02.2012 N 105 "О комиссии по защите прав потребителей при Администрации города Ростова-на-Дону" постановляю:
1. Утвердить состав участников комиссии по защите прав потребителей при Администрации города Ростова-на-Дону согласно приложению к постановлению.
2. Распоряжение от 30.03.2012 N 138 "О составе участников комиссии по защите прав потребителей при Администрации города Ростова-на-Дону" признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города (по вопросам экономики) В.В. Золотухина.
Мэр
(глава Администрации) города
М.А.ЧЕРНЫШЕВ
Постановление вносит
Департамент экономики
Приложение
к постановлению
Администрации города
от 30.07.2013 N 803
СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]КОМИССИИ ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ
	Председатель комиссии

	Золотухин Виталий Викторович
	заместитель главы Администрации города (по вопросам экономики)

	Заместитель председателя комиссии

	Свистунов Олег Викторович
	директор Департамента экономики г. Ростова-на-Дону

	Члены комиссии:

	Дудкина Ольга Владимировна
	начальник отдела туризма и защиты прав потребителей Департамента экономики г. Ростова-на-Дону

	Чернодоля Людмила Алексеевна
	председатель комитета по торговле и бытовому обслуживанию Администрации г. Ростова-на-Дону

	Огарева Елена Сергеевна
	главный специалист отдела туризма и защиты прав потребителей Департамента экономики г. Ростова-на-Дону

	Гончаров Александр Викторович
	заместитель главного врача ФБУЗ "Центр
гигиены и эпидемиологии в Ростовской
области" (по согласованию)

	Ахумов Станислав Григорьевич
	начальник отдела защиты прав потребителей Управления Роспотребнадзора по Ростовской
области (по согласованию)

	Михеева Наталья Витальевна
	начальник отдела правовой и организационной работы Департамента транспорта г. Ростова-на-Дону (по согласованию)

	Ивахнина Татьяна Сергеевна
	ведущий юрисконсульт Департамента ЖКХ и энергетики г. Ростова-на-Дону (по согласованию)

	Михайлова Ольга Ивановна
	председатель межрегиональной общественной организации "Союз потребителей финансовых услуг" (по согласованию)

	Зинков Геннадий Михайлович
	председатель региональной общественной
организации "Союз поддержки защиты прав потребителей" («Правозащитник») (по согласованию)

	Двойменный Евгений Анатольевич
(майор полиции)
	старший инспектор ЦИАЗ Управления МВД
России по городу Ростову-на-Дону (по согласованию)

	Касьянов Владимир Александрович
	директор ООО "Центр независимых экспертиз" (по согласованию)

	Секретарь комиссии

	Балакирева Надежда Ивановна
	ведущий специалист отдела туризма и защиты прав потребителей Департамента экономики г. Ростова-на-Дону

Заведующий сектором
нормативных документов
Администрации города
Т.Н.ТАРЕЕВА